Bank AG, Glavne podruznice Hrvatska, sa sjedi§tem u Rijeci (Grad Rijeka), Mljekarski trg 3, 
O旧： 02138784111,putem koje posluje u RepubTici Hrvatskoj. Djelovanjem podruznice prava i 
obveze sflede odnosno preuzima Osniva£.

2. Temeljem Odluke broj 003/211/2020Banka odobrava, a Duinik prihvada kredit u iznosu od:

EUR 597.000,00
(slovima: petstodevedesetsedamtisucaeura)

u kunskoj protuvrijednosti prera^unato po srednjem te^aju za istu vaEutu tecajne liste HNB na 
dan isplate kredita,

3. Ugovorne strane su sugJasrie da je povrat kredita ugovoren uz valutnu klauzulu vezanu uz EUR 
te da odobreni iznos kredita od EUR 597.000,00 (slovima:

[...]

iznosu duga Duznika, te da radi naplate te mjenice poduzme sve radnje u skladu s propisima. 
Jamac platac se, potpisom ovog Ugovora, odride svih izvanmjenicnih prigovora protiv mjenifinog 
vjerovnika i njegovog zahtjeva za isplatom mjenice i,
d> 1(slovima: jednu) zadu^nicu nominiranu na iznos od EUR 597.000,00 (slovima: 
petstodevedesetsedamtisucaeura) u kunskoj protuvrijednosti preracunato po srednjem tecaju za 
istu valutu tecajne lists HNB na dan dospijeda trazbine, uvecano za redovnu kamatu po stop! od 
3M EURIBOR + 4,00 (slovtma: 5etiri) postotna poena, godiinje, promjenjiva, te ugovorene naknade